
ADMINISTRIM BIZNESI
DEP Viti Semestri Mesimedhenesi Lenda Data Koha Salla

ADMINISTRIM BIZNESI I 1 Shaip Kabashi Hyrje ne Sociologji 11.02.2016 10:00 208

ADMINISTRIM BIZNESI I 1 Behxhet Brajshori Bazat e Menaxhimit 29.01.2016 10:00 208

ADMINISTRIM BIZNESI I 1 Hysni  Terziu Hyrje në marketing dhe PR 12.02.2016 10:00 208

ADMINISTRIM BIZNESI I 1 Gani Gjini Hyrje ne Ekonomin e Biznesit 04.02.2016 10:00 208

ADMINISTRIM BIZNESI I 1 Bahtjar Berisha Bazat e Kontabilitetit 1 22.01.2016 10:00 208

ADMINISTRIM BIZNESI I 1 Bekim Berisha Kontabiliteti Financiar 1 02.02.2016 10:00 208

ADMINISTRIM BIZNESI I 1 Fevzi Berisha Matematike për AB 23.01.2016 10:00 208

ADMINISTRIM BIZNESI I 1 Amantina Pervizaj Anglishtja Afariste 1 27.01.2016 10:00 208

ADMINISTRIM BIZNESI I 1 Ilir Krusha Gjuhë Gjermane 21.01.2016 10:00 208

ADMINISTRIM BIZNESI I 1 Serdan Kervan Gjuhë Turke 28.01.2016 10:00 208

ADMINISTRIM BIZNESI I 1 Elmi Hoxha Matematika 30.01.2016 10:00 208

ADMINISTRIM BIZNESI I 1 Behxhet Brajshori Ndërmarrësi 01.02.2016 10:00 208

ADMINISTRIM BIZNESI I 2 Gani Gjini Makroekonomi 09.02.2016 10:00 207

ADMINISTRIM BIZNESI I 2 Bekim Berisha Bazat e Kontabilitetit 2 26.01.2016 10:00 207

ADMINISTRIM BIZNESI I 2 Florije Govori Bazat në Financa 10.02.2016 10:00 207

ADMINISTRIM BIZNESI I 2 Mefail Zylbehari Anglishtja e biznesit 1 25.01.2016 10:00 207

ADMINISTRIM BIZNESI I 2 Amantina Pervizaj Anglishtja afariste 2 27.01.2016 10:00 207

ADMINISTRIM BIZNESI I 2 Fevzi Berisha Statistika 06.02.2016 10:00 207

ADMINISTRIM BIZNESI I 2 Behxhet Brajshori Menaxhimi Strategjik 08.02.2016 10:00 207

ADMINISTRIM BIZNESI II 3 Naim Baftiu Informatika Afariste 12.02.2016 10:00 206

ADMINISTRIM BIZNESI II 3 Nerimane Bajraktari Pasqyrat Financiare 26.01.2016 10:00 206

ADMINISTRIM BIZNESI II 3 Halil Kukaj Financat e Korporates 28.01.2016 10:00 206

ADMINISTRIM BIZNESI II 3 Sinan Ademaj Etika biznesore dhe pergjegjesia.. 21.01.2016 10:00 206

ADMINISTRIM BIZNESI II 3 Florije Govori Mikroekonomia 27.01.2016 10:00 206

ADMINISTRIM BIZNESI II 3 Behije Ibrahimi E Drejta Biznesore 03.02.2016 10:00 206

ADMINISTRIM BIZNESI II 3 Nerimane Bajraktari Menaxhimi i Projekteve 02.02.2016 10:00 206

ADMINISTRIM BIZNESI II 4 Ganimete podvorica Aftesit prezantues dhe komunikuese 08.02.2016 10:00 206

ADMINISTRIM BIZNESI II 4 Behije Ibrahimi Pruarja e vendimeve afariste 10.02.2016 11:00 206

ADMINISTRIM BIZNESI II 4 Petrit Hasanaj Pruarja e vendimeve afariste 04.02.2016 10:00 206

ADMINISTRIM BIZNESI II 4 Behije Ibrahimi Metodat e kërkimeve dhe analizimeve 10.02.2016 10:00 206

ADMINISTRIM BIZNESI II 4 Hamdi Hoti Menaxhmenti i Ndryshimeve 25.01.2016 10:00 206

ADMINISTRIM BIZNESI II 4 Drita Krasniqi Aftësit udhëheqëse dhe negociuese 11.02.2016 13:00 206

ADMINISTRIM BIZNESI II 4 Mefail Zylbehari Anglishtja afariste 2 01.02.2016 10:00 206

ADMINISTRIM BIZNESI III-A 5 Shukri Maxhuni Parimet e agrobiznesit 21.01.2016 14:00 210

ADMINISTRIM BIZNESI III-A 5 Isuf Lushi Hyrja në Hortikulturë 11.02.2016 14:00 210

ADMINISTRIM BIZNESI III-A 5 Isuf Lushi Prodhimi i Serrave 12.02.2016 14:00 210

ADMINISTRIM BIZNESI III-A 5 Isuf Lushi Parimet e marketingut në Agrokulturë 13.02.2016 14:00 210

ADMINISTRIM BIZNESI III-A 5 Shukri Maxhuni Hyrje në fermat qumshtore 27.01.2016 14:00 210

ADMINISTRIM BIZNESI III-A 6 Shukri Maxhuni Projekti i Ndërmarjes 03.02.2016 14:00 210

ADMINISTRIM BIZNESI III-A 6 Isuf Lushi Prodhimi i produkteve të Perimeve 06.02.2016 14:00 210

ADMINISTRIM BIZNESI III-A 6 Shukri Maxhuni Menaxhimi dhe prodhimi i Mishit 10.02.2016 14:00 210

ADMINISTRIM BIZNESI III-K 5 Agim Kastrati Raportimi financiar 1 25.01.2016 14:00 205

ADMINISTRIM BIZNESI III-K 5 Ramadan Kryeziu Sistemi i Raportimit Financiar 13.01.2016 14:00 205

ADMINISTRIM BIZNESI III-K 5 Adem Zogjani Kontabiliteti i tatimit 26.01.2016 14:00 205

ADMINISTRIM BIZNESI III-K 5 Petrit Hasanaj Kontabiliteti i shpenzimeve 04.02.2016 14:00 205

ADMINISTRIM BIZNESI III-K 5 Bekim Berisha Auditimi 08.02.2016 14:00 205

ADMINISTRIM BIZNESI III-K 6 Adem Zogjani Kontabiliteti menaxherial 02.02.2016 14:00 205

ADMINISTRIM BIZNESI III-K 6 Osman Sertolli Sistemi informativ i kontabilitetit 06.02.2016 14:00 208
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